

## Ferielejr hos Dansk Køreselskab (DKS), Rævebjerg 1, 4440 Mørkøv.

I perioden 8. juli til 17. juli 2023 slår DKS dørene op for første gang til en ferielejr i 'Hestens og hyggens' tegn, og vi håber, I vil være med.

### **Ankomst:**

Det vil være muligt at ankomme fra lørdag d. 8. juli; både med campingvogn/lastbil og hest, og i de opstillede rejsestalde vil der være anvist, hvor jeres heste skal bo.

Staldene vil, så vidt muligt, være placeret på det grønne "opvarmningsområde" ved den sorte hal.

Der er ikke mulighed for lufte-folde, men til gengæld masser af gode muligheder for at køre, ride og trække hyggelige turer.

Ved ankomst bedes I aflevere hestens pas, så deres information kan blive noteret iht lovgivning.

### **Hvad skal der ske:**

Ugen igennem vil der være sat dressurbane, keglebane samt maratonforhindringer op, som man er mere end velkommen til at træne på, og så vi skal bla også ud i en rundboldturnering, ride/køre ringridning, have fællesspisning og meget mere, som der vil komme nærmere oplysninger om, når Ferielejeren starter.

### **Undervisning:**

Vi får besøg af kuskene, Tea Giversen, Kurt Klindt og Peter Kobbernagel, der tilbyder undervisning i kørsel mandag, tirsdag og onsdag.

Via nedenstående link kan man booke sin undervisning samt se oplysninger om pris og varighed på hver enkelt underviser (de kaldes "behandlere" i systemet).

Betaling foregår direkte til underviseren på dagen.

<https://undervisning-15723.planway.com>

Udo Buchwald tilbyder groomtræning onsdag og torsdag. Hvis man er interesseret i dette, krydser man det af på tilmeldingsblanketten, og når man ankommer i uge 28, får man nærmere besked omkring tidspunkt.

### **Stævne:**

Ugen afsluttes med et lille stævne, hvor der vil være dressur og kegler fredag, og maraton køres lørdag.

(se særskilt dokument med proportioner)

**Spisning:**

Man står selv for egen forplejning, men vi opfordrer til at man evt. mødes til fællesspisning i ”Den sorte hal” med medbragt mad nogle aftener, hvor hyggen vil være i højeste prioritet.

**Fest:**

Lørdag aften mødes vi alle i ”Den sorte hal” til fælles-spisning med egen medbragt mad, og derefter vil der være musik, dans og baren i pølsevognen vil være åben.

Nærmere info om denne aften vil komme i løbet af ugen.

**Arbejdsopgaver:**

For at vi alle kan få en dejlig Ferielejr, har vi valgt at afvikle ugen efter princippet: Vi løfter i flok.

Som tidligere meldt ud, vil man ved sin ankomst få at vide hvilke arbejdsopgaver man har fået samt hvornår/hvordan de skal udføres.

Vi håber, at alle vil gå til deres opgaver med seriøsitet samt et KÆMPE smil på læben.

**Spørgsmål:**

Hvis man sidder med nogle uafklaret spørgsmål til al dette, er man mere end velkommen til at kontakte Josefine Frost på tlf 22 70 54 34.

**Tilmelding:**

Man tilmelder sig via vedhæftet tilmeldingsblanket, som senest d. 21/5-2023 sendes til [dks.ferielejr@gmail.com](mailto:dks.ferielejr@gmail.com)

Vi ser frem til at modtage alle jeres tilmeldinger, og glæder os til en rigtig hyggelig Ferielejr.

De bedste hilsner fra DKS's Ferielejr-udvalg.